EPSP30TDE
Artikelkode: 985113013
Europower Standard-Stromerzeuger mit luftgekühltem Dieselmotor, 3000UpM, 50Hz, 4 stroke
Stromerzeuger:
Leistung max. (kVA): 30
Dauerleistung (kVA): 27
Ampere (kontinuierlich): 43A bei 1~230V     31A bei 3~400V
Maße (L x B x H): 170 x 80 x 96 cm
Trockenes Gewicht: 680 kg
Motor:
Handelsmarke/Typ: Hatz  4L41C
PS: 36
Leistung: 27 kW (1500 UpM), 4-Zylinder
 Diesel, luftgekühlt
Hubraum: 3432 cm3
Verbrauch (bei 75% Belastung): 8 Liter/Stunde
Tankinhalt: 73 Liter
Laufzeit (bei 75% Belastung): 9.1 Stunden
Schallpegel: 70 dB(A)@7m = LWA 95
Generator:
Handelsmarke/Typ: Leroy Somer  LSA42.2L9 - bürstenlos
Nennspannung: 3~400V und 1~230V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP23
Printed on 13-05-2013
Ausführung:
▪ 1 steckdose 230V - 16A + 1 steckdose CEE 230V - 63A + 1 steckdose CEE 400V - 63A 5 p.
▪ Automatischer Spannungsregler
▪ Elektrostart mit wartungsfreier Batterie
▪ Mechanische Kraftstoff-Uhr
▪ FI-Schutzschalter 30mA mit Erdungsspieß 1m und Erdungskabel 4m
▪ Dieselpumpe 12V
▪ Stundenzähler
▪ Magneto-Stopp
▪ Öldruck-Abschaltautomatik
▪ Thermisch-magnetischer Schutzschalter
▪ Temperatur-Abschaltautomatik
▪ Spannungsmesser
Printed on 13-05-2013